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PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

Dotyczy: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1887R Czeluśnica – Tarnowiec w km 2+050 

– 2+733” – etap I przebudowa w km 2+050 – 2+586 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie nr 1 

Dotyczy wzór umowy § 2 ust.1: Na podstawie art. 436 pkt. 1) ustawy PZP wnosimy 

o określenie terminów zakończenia w dniach, tygodniach lub miesiącach. 

Odpowiedź nr 1 

Zgodnie z art. 436 pkt 1) wskazanie daty wykonania umowy jest możliwe jeśli jest to uzasadnione 

obiektywną przyczyną. Zamawiający informuje, że wskazał datę wykonania umowy, ponieważ 

przyczyną jest prawdopodobieństwo uzyskania dotacji, a zarazem związane z tym rozliczenie dotacyjne 

w określonym terminie. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o wskazanie hierarchii ważności dokumentów. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest wiążący dla przedmiotowego postępowania. 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z projektem należy wykonać umocnień dna rowów z korytek ściekowych typu mulda oraz 

umocnień skarp płytami ażurowymi typu mała krata. Przedmiar robót nie zawiera asortymentu 

wyżej wymienionych robót do wykonania. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, iż ze względu na to, że dokumentacja projektowa została opracowana dla 

odcinka drogi powiatowej Nr 1887R Czeluśnica – Tarnowiec w km 2+050 – 2+733 zaś 

przedmiotowe postępowanie obejmuje etap I czyli przebudowę w km 2+050 – 2+586 w którym 

nie będzie realizowane umocnienie dna rowów z korytek ściekowych typu mulda oraz 

umocnień skarp płytami ażurowymi typu mała krata, dlatego nie należy w kosztorysie 

uwzględniać w/w asortymentu. 

Pytanie nr 4 

Zgodnie z projektem warstwa ścieralna na zjazdach bitumicznych ma grubość 5 cm, natomiast 

według przedmiaru robót 4 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

 

 



Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, iż warstwa ścieralna na zjazdach bitumicznych powinna mieć grubość 5 

cm.  

Pozycja w przedmiarze robót jest:  

5.4 KNR 231/311/6 

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa asfaltowa 

ścieralna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości warstwy  

zaś powinno być:  

5.4 KNR 231/311/6 

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa asfaltowa 

ścieralna, dodatek za każdy dalszy 2 cm grubości warstwy. 
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